

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302858
Kundennr.: 11017
Datum: 31. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220303014 vom 25.03.2022: Externe Belegnr. W2122848:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
1	200575		FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	3,21	16,05
2	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,00 kg	10	Stück	10,29	102,90
3	20375		Federstecker, Ø 7 x 155 mm, doppelt gewickelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	0,44	0,88
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220303014				119,83
			Lieferungsnr. DI220303125 vom 28.03.2022: Externe Belegnr. W2122909/BE-013720:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
5	403010		Fallenschloss 68 x 87 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	7,40	7,40
6	40817		Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	30	Stück	2,05	61,50
7	40452		Klapptritt 170 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	9,16	18,32
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003147 *** Ihre Belegnr.: W2122072/BE-013645				
8	90040		Gewindestange M 8 x 1000 mm Gewindestange M 8 x 1000 mm	20	Stück	1,73	34,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302858

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 6,40 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220303125							121,82
			Lieferungsnr. DI220303254 vom 29.03.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2122967/BE-013732:				
10	10734		JOKON 6025 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	18,22	18,22
11	10735		JOKON 6025 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	19,48	19,48
12	100975		ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	15,56	15,56
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220303254							61,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							303,26
19% MwSt.							57,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							360,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,776

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland